令和５年１１月７日
 保護者 様

松山市立雄新中学校
校長 向井 輝

２学期個別懇談会について（御案内）

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、２学期個別懇談会を下記のとおり予定しております。

つきましては、「個別懇談申込書」に御希望の日時等を御記入のうえ、１１月２８日(火)ま
でに学級担任に御提出ください。
                    記

 １ 日 時   令和５年１２月１２日(火)・１３日(水)・１４日(木)・１５日(金)
         １４：００～１６：３０

 ２ 場 所   松山市立雄新中学校 各学級教室

 ３ 個別懇談申込書の記入の仕方について
  ⑴ 懇談を希望する日時を記入してください。時間指定の無い場合は希望日だけを記入し

「何時でもよい」に〇印を付けてください。
  ⑵ 本校に兄弟姉妹がいる場合は、該当する生徒の学年・組・氏名・希望日時を御記入く

ださい。

 ４ その他
  〇 同じ時間帯を希望される方が多い場合は、調整させていただきます。あらかじめ御了

承ください。
    〇 御都合等を相談されたい方は、学級担任まで御連絡ください。

（雄新中℡931－8261）

個別懇談申込書

  年   組   番 生徒氏名

１ 希望日時 第１希望 １２月  日  時  分  ・ 何時でもよい

       第２希望 １２月  日  時  分  ・ 何時でもよい

２ 兄弟姉妹
    年  組 生徒氏名           希望日時：１２月  日  時  分

    年  組 生徒氏名           希望日時：１２月  日  時  分

生徒氏名             保護者 様

 懇談日時は、次のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

    １２月   日   時   分頃

学級担任

切り取り線（保護者）

切り取り線（学校）